
OP HÅNDVÆRK ApS

CVR-nr.: 18214709

Buddingevej 320
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2024

Ole Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OP HÅNDVÆRK ApS
Buddingevej 320
2860 Søborg

CVR-nr.: 18214709
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for OP HÅNDVÆRK ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Buddinge, den 06/05/2024

Direktion

Ole Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 121.457 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		394.875	364.877
Personaleomkostninger	1	-252.135	-242.485
Resultat af ordinær primær drift		142.740	122.392
Andre finansielle indtægter		9.471	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.906
Ordinært resultat før skat		152.211	115.486
Skat af årets resultat	2	-30.754	-26.841
Årets resultat		121.457	88.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	58.900
Overført resultat		62.557	29.745
I alt		121.457	88.645

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.106	12.506
Tilgodehavender i alt		133.106	12.506
Likvide beholdninger		1.053.528	1.085.975
Omsætningsaktiver i alt		1.186.634	1.098.481
AKTIVER I ALT		1.186.634	1.098.481

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		771.919	709.362
Forslag til udbytte		58.900	58.900
Egenkapital i alt		1.030.819	968.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.840	111.902
Langfristede gældsforpligtelser i alt		130.840	111.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.272	7.347
Skyldig selskabsskat		11.306	10.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.397	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.975	18.317
Gældsforpligtelser i alt		155.815	130.219
PASSIVER I ALT		1.186.634	1.098.481

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	238.959	235.006
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.176	7.479
	<u>252.135</u>	<u>242.485</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.272	24.970
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	482	1.871
	<u>30.754</u>	<u>26.841</u>

3. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Ole Pedersen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret